
准格尔旗暖水物流园区设备采购（第三批） 

招标公告 

（招标编号：V202106065） 

 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2021年6月30日09时30分 

递交方式：内蒙古自治区呼和浩特市新城区兴安北路与爱民街交叉口南卫校北楼内蒙古

招标投标协会三楼会议室。投标人无需前往开标地点电子上传文件递交 

六、开标时间及地点 

开标时间：2021年6月30日09时30分 

开标地点：内蒙古自治区呼和浩特市新城区兴安北路与爱民街交叉口南卫校北楼内蒙古

招标投标协会三楼会议室。投标人无需前往开标地点。远程解密：投标人于2021年6月30日

09时30分在使用装有CA驱动的电脑进入《内蒙古电子招标投标交易平台》进行远程解密，（投

标人需保持电脑网络通畅并安装IE11浏览器）。 

现变更为： 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2021年7月6日09时30分 

递交方式：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区学苑东街绿地腾飞大厦F座25楼（绿地）。投

标人无需前往开标地点电子上传文件递交。 

六、开标时间及地点 

开标时间：2021年7月6日09时30分 

开标地点：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区学苑东街绿地腾飞大厦F座25楼（绿地）。投

标人无需前往开标地点。远程解密：投标人于2021年7月6日09时30分在使用装有CA驱动的电

脑进入《内蒙古电子招标投标交易平台》进行远程解密，（投标人需保持电脑网络通畅并安

装IE11浏览器）。 

 


